О Б Р А З Е Ц
	[image: ],

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Орский
гуманитарно-технологический
институт (филиал)
федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Оренбургский государственный университет»
(Орский гуманитарно-технологический институт (филиал) ОГУ)

П Р И К А З

______________ № _______________
г. Орск

	О направлении на производственную практику (психолого-педагогическую в школе) обучающихся направления подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование, профиль Психология образования

По очной форме обучения

В соответствии с учебным планом, Положением о практике обучающихся Орского гуманитарно-технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Оренбургский государственный университет», осваивающих основные профессиональные образовательные программы высшего образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить для прохождения производственной практики (название и тип практики, способ проведения практики) обучающихся _ курса очной(заочной) формы обучения направления подготовки________________, профиль подготовки ________________________с _______ по _______________.
	№
	Ф.И.О. студента
	Место проведения
	Руководитель(и)

	1

	2

	…

2. Контроль исполнения приказа возложить на декана (НАЗВАНИЕ) факультета.

Ректор									Г. А. Мелекесов

Проект приказа вносит:
Декан (НАЗВАНИЕ) факультета

Ответственный исполнитель:
Заведующий кафедрой
психологии и педагогики

Согласовано:
Проректор по учебной работе					В. В. Свечникова

Руководитель производственной практики	Н.В. Щербатова (Г.Б. Кузьмина)

ПРИМЕЧАНИЕ:
Красным цветом выделено название практики
Синим цветом выделен тип практики
[bookmark: _GoBack]Зеленым цветом выделен способ проведения практики
image1.wmf